

**w sprawie nieuwzględnienia petycji w interesie publicznym wniesionej przez
CASUS NOSTER Kancelaria Radcy Prawnego Konrad Cezary Łakomy**

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 870)

Rada Gminy Krzeszów uchwala, co następuje:

§1

Stwierdza się, że petycja w sprawie wdrożenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów nie zasługuje na uwzględnienie.

§2

Uzasadnienie rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Krzeszów do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy


Zbigniew Bąk